[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО              ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО  РАЙОНА
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12.2015 года

                                   № 622
ст-ца Стародеревянковская
О разработке проекта планировки территории и проекта межевания территории, подготовленной в составе документации по планировке территории для размещения линейных объектов
по ул. Комсомольская ст-ца Стародеревянковская
 В соответствии со статьями 43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Генеральным планом Стародеревянковского сельского поселения Каневского района, утвержденным решением Совета Стародеревянковского сельского поселения от 30 декабря 2010 года № 50, Уставом муниципального образования Стародеревянковское сельское поселение, Правилами землепользования и застройки применительно ко всей территории Стародеревянковского сельского поселения Каневского района, утверждённые решением Совета Стародеревянковского сельского поселения от 17 февраля 2015 года № 31, п о с т а н о в л я ю:
 1. Приступить к разработке проекта планировки территории и проекта межевания территории, подготовленной в составе документации по планировке территории для размещения линейных объектов по ул. Комсомольская ст-ца Стародеревянковская.
         2. Общему отделу администрации муниципального образования  Стародеревянковского сельское поселение Каневского района (Дыкань) опубликовать настоящее постановление и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://starayaderevnya.ru) в разделе «Официальные документы».
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-
бой.
 4. Постановление вступает в силу после его официального подписания.

Глава Стародеревянковского

сельского поселения Каневского района                                         С.А.Гопкало